АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября  2019 г.                                                                                    № 53

О внесении изменений в постановление от 28.05.2019г. № 32 « Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, на территории Клетского сельского поселения.

В соответствии с ч. 2, ч. 4 ст. 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить с учетом изменений перечень должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1)
2. Утвердить состав территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях. (приложение 1)
 3. Утвердить внесенные изменения в постановления от 28.05.2019  № 32 в части дополнения статей кодекса Волгоградской области об административной ответственности для применения должностными лицами уполномоченных составлять протоколы, а именно:  6.4, 6.5, 7.1-7.3,  7.5, 11.2
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Клетского сельского поселения                                 Г.Р. Шахабов

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение 1
к постановлению администрации Клетского сельского поселения
от 02  сентября 2019 г. № 53

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 4.2-4.3, 5.6-5.10, 6.1, 6.4, 6.5 7.1-7.3,  7.5, 8.1-8.17, 9.1, 9.3, 9.4, 11.2,  13.1, 13.2, 14.3, 14.6-14.10, 14.14 Кодекса Волгоградской области об Административной ответственности.

	Кириченко Валентина Николаевна

Вдовенко Татьяна Владимировна

	- председатель территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

- заместитель председателя территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

	Олейникова Ирина Владимировна

	- ответственный секретарь территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Чепусова Наталья Сергеевна             -   член территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Карацей Ольга Александровна           - член     территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района комиссии

Глава Клетского сельского поселения                                 Г.Р. Шахабов